[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.09.2018                                                                               № 41
О досрочном прекращении полномочий

депутата Ельнинского районного Совета

депутатов Митрофанекова А.Н.

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция) и письменного заявления Митрофанекова А.Н. от 13.09.2018г.,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Ельнинского районного Совета депутатов Митрофаненкова  Андрея Николаевича  13 сентября 2018 года, в связи с избранием депутатом Смоленской областной Думы шестого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	                            Е.Н. Гераськова